
 

Møte i regionstyret for NLM Region Nord 

Lørdag 8. desember 2018 
 

Til stede: Kjetil Rege, John Olav Enoksen, Anne Christine Viste, Ragnar Falch Gundersen, Kjell Iversen, Ivar Tolo 

Med telefon: Lars Erik Sandvik  

Fra adm.: Vegard Svensen, Kristin Bakeng Olufsen 

 

John Olav innledet møtet med Guds Ord. 

 

Referat 
 

Sak 56/18  Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes. Sak 59 blir en orienteringssak.  

 

Sak 57/18  Godkjenning av protokoll fra møte 13.10.18 

Vedtak: Protokollen fra møtet 13.10.18 godkjennes. 

 

Sak 58/18  Samtale med Nordborg Skoler 

Rektor Anette Sørensen Rege møtte fra Nordborg. 

Vedtak: Regionstyret takker for god orientering, og tar denne til underretning. Regionstyret 

ønsker å understreke viktigheten av å drive internatet, selv om det er økonomisk 

krevende. 

 

Sak 59/18  Samtale med kandidat til stilling på Skoghus  

Saken er ført i B-protokoll. 

 

Sak 60/18  Tilsetting av daglig leder på Skoghus 

Vedtak: Regionstyret opprettholder vedtak fra sak 31/18 vedrørende tilsetting av daglig leder 

på Skoghus.  

Ivar Tolo oppnevnes som vikar for John-Olav Enoksen i arbeidsutvalget dersom det 

skulle bli nødvendig av praktiske hensyn. 

 

Sak 61/18  Saker regionstyret ønsker å ta opp i samtale med BUR. 

 

 



Sak 62/18  Fellesmøte med Barne- og Ungdomsrådet 

Vedtak: Regionstyret er takknemlig for det arbeid BUR legger ned for å skape gode tilbud for 

barn og unge i vår region og ønsker Guds velsignelse over det videre arbeid. 

Regionstyret oppnevner regionleder, regionstyreleder og leder NLM Norge som 

ansettelsesutvalg til å gjøre tilsettingen av ungleder.  

 

Sak 63/18  Valg av medlemmer/varamedlemmer til styret for Skoghus 

Vedtak: Gro Merethe Søreng, Yngvar Smetana Svensen og Per-Inge Søreng velges som faste 

medlemmer til styret for Skoghus leirsted med en funksjonstid på to år. Svenn 

Magne Olufsen og Kari Pettersen velges til henholdsvis 1. og 2. varamedlem med en 

funksjonstid på ett år.  

 

Sak 64/18  Valg av medlemmer/varamedlemmer til styre for Soltun 

Vedtak: Anne Christine Viste og Rolf Ådne Sele velges til faste medlemmer til styret for Soltun 

med en funksjonstid på to år. Tore Seierstad og Trond Inge Kristoffersen velges til 

henholdsvis 1. og 2. varamedlem med en funksjonstid på ett år. 

 

Sak 65/18  Valg av ett fast medlem + personlig varamedlem til styret for Karalaks. 

Vedtak: Administrasjonen får fullmakt til å oppnevne et fast medlem med personlig 

varamedlem til styret for Karalaks. 

 

Sak 66/18  Regionkonferansen 2019 

Vedtak: Regionstyret samtalte om planleggingen av Regionkonferansen 2019.  

 

Sak 67/18  Regnskapsrapport pr 31.10. 2018 

Vedtak:  Styret hadde en samtale rundt den økonomiske situasjonen. Regnskapsrapport pr. 

31.10.18 tas til orientering. 

 

Sak 68/18  Orienteringer og referatsaker 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering.  

 

Sak 69/18  Referatsaker  

  Ingen referatsaker 

 

 

 

 



 

 

 

 


